



ALBAYRAK'IN PAKİSTAN'A YATIRIMI ARTIYOR

14 bin çalışanla cesur bir firmayız

Pakistan ülke Gü-nü'nde Türk yatırımlarını ve etkilerini ele alan Albayrak Grubu CEO'su Doç. Dr. Ömer Bolat, bu ülkede 14 bin çalışana ulaştıklarını belirtti. Albayrak Grubu yatırımlarının katı atık, ulaşım ve inşaatla 100 milyon doları aşırğını aktaran Bolat, Türk yatırımlarına örnek olduklarını söyleyerek, "Cesur bir firmayız" dedi.

İstanbul Sanayi Odası (ISO), Pakistan ve Türkiye arasındaki işbirliği ve yatırım ortamına katkı amacıyla Pakistan Ülke Günü etkinliği düzenledi. ISO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan ev sahipliğinde İstanbul Intercontinental Otel'de düzenlenen etkinlikte son dönemde istikrar kazanan ve gelişen ekonomisi ile dikkat çeken Pakistan'da Türk sanayici ve iş insanlarına yönelik fırsatlar ele alındı.

PAKİSTAN'IN ROLÜ FAZLA

Toplantıya katılan Pakistan'daki en büyük Türk yatırımcılar arasında yer alan Albayrak Grubu CEO'su Doç. Dr. Ömer Bolat da bir sunum yaptı. İki ülke arasındaki etkileşimi ve boyutlarının ortaya konulduğu konuşmada Bolat, "Türkiye ve Pakistan'ın ne kadar birbirini seven destekleyen iki ülke olduğunu



Suayip Alabay

biliyoruz. İkili ticaret istenilen yüksek rakamlara çıkmıyor. Pakistan çok önemli bir ülke. Bulduğumuz dönemde İslam ülkelerinin birçoğunda gördüğümüz sıkıntılara nazaran Türkiye ile Pakistan'ın bölgelerinde ne kadar önemli rol oynadıkları bir kez daha ortaya çıkıyor" dedi.

İSLAM DÜNYASI ACILIMI

Albayrak Grubu'nun 64 yıllık köklü bir kuruluş olduğuna dikkat çeken Ömer Bolat, sözlerini şöyle sürdürdü: "Holdingimizin 28 bin çalışanı var. Bunun 14 bini Pakistan'da. 6 yıl önce Lahor şehrinde ilk faaliyetimiz olarak atık toplama işlemi başladı. 650 kamyonumuzla bu çalışmayı yürütüyoruz. Direkt tüketici ile iç içe olduğumuz için hemen farkediliyor. 14 bin çalışanla bu hizmetleri yürütüyoruz. Libya, Irak ve daha birçok İslam dünyasının

sıkıntılı ülkelerinde faaliyet gösteren cesur bir firmayız."

550 BİN YOLCUYA HİZMET

Pakistan'da ulaşım sektöründe de üstün hizmet verdiklerini aktaran Albayrak Grubu CEO'su Bolat, şunları söyledi: "170 adet klimalı ve son model otobüsümüzle günde 550 bin yolcu taşıyoruz. Bunun yanında 4 senedir Lahor metrosu işletme-ciliğini 68 otobüsle yapıyoruz. Diğer şehirlerden de benzeri talepler geliyor. Taksi hizmeti veriyoruz. Pakistan'daki yatırımlarımız 100 milyon doları aştı. Yatırımcıya dost bir hükümet var. Kendimizi evimizde hissediyoruz. Holdingimizin Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Albayrak, Pakistan için her zaman bir fırsat olduğunu söyler. Yine Ahmet Bey'in Pakistan için kilit bir cümlesi var: Yapacak çok iş var."

ENERJİ VE İNŞAAT GÖZDE

Türkiye ve Pakistan için ticaret partnerlerini artırmanın ve ilişkileri güçlendirmenin kritik öneme sahip olduğuna değinen ISO Başkanı Erdal Bahçivan ise, şunları söyledi: "Halihazırda Türkiye'de otomotiv, elektronik, makine, bankacılık gibi sektörlerde olmak üzere Pakistan sermayeli 158 firma faaliyet gösteriyor. Önümüzdeki dönemde Pakistan'da ise özellikle enerji ve müteahhlik sektörlerinde yeni yatırımlara imza atılacağına inanıyorum."



Junaid: STA sorunu çözüm bekliyor

▶ Pakistan İstanbul Başkonsolosu Dr. Yousaf Junaid, Pakistan ve Türkiye'nin siyasi, sosyal ve savunma alanlarında önemli ilişkiler geliştirdiğine değindi. Pakistan'ın Güney Asya'nın en liberal ekonomilerinden olduğunu belirten Junaid, iki ülke arasındaki ekonomik ilişkilerde en büyük engelin ise Serbest Ticaret Anlaşması (STA) olduğunu söyledi. Junaid, iki ülke yönetiminin bunun bir an önce sonuçlanması gerektiği konusunda mutabık olduğunu da vurguladı.





ISO BAŞKANI ERDAL BAHÇIVAN'A GÖRE 500 MİLYON DOLARLIK POTANSİYEL TİCARET AZ

Türk firmaları, Pakistan'da yeni yatırım yapabilir

ISO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, Türkiye ile Pakistan arasında bu yıl 500 milyon dolar olan ticaretin gerçek potansiyeli yansıtmadığına işaret ederek, "Türkiye'de otomotiv, elektronik, makine, bankacılık gibi sektörlerde Pakistan sermayeli 158 firma faaliyet gösteriyor. Pakistanlı firmalar, Türkiye'deki fırsatları daha yakından tanıdıkça bu sayı daha da artacaktır. Gelecekte Pakistan'da özellikle enerji ve müteahhitlik alanında yeni yatırımlara imza atılacağına inanıyorum" dedi.

İstanbul Sanayi Odası (İSO), son dönemde gelişen ekonomisi ile dikkat çeken Pakistan'da Türk sanayici ve iş insanlarının iş birliği ve yatırım ortamına katkı sağlamak amacıyla "Pakistan Ülke Günü" etkinliği düzenledi. **ISO Başkanı Erdal Bahçivan** ev sahipliğinde düzenlenen Pakistan Ülke Günü'nde Pakistan İstanbul Başkonsolosu Dr. Yousaf Junaid, Pakistan'ın en büyük bankası olarak bilinen Habib Bank Genel Müdürü Ayşe Şebnem Türkay ve Albayrak Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Bolat, birer konuşma ve sunum yaptı. Daha sonra ülkede faaliyet yürüten şirket temsilcilerinin katıldığı bir panel düzenlendi.

Toplantıda konuşan **ISO Başkanı Erdal Bahçivan**, Türkiye ile Pakistan'ın bu yıl 500 milyon dolar olan ticaret hacminin potansiyelin çok altında olduğunu ifade ederek, "Türkiye'de otomotiv, elektronik, makine, bankacılık gibi sektörlerde Pakistan sermayeli 158 firma faaliyet gösteriyor. Bu firmalar, Türkiye'deki fırsatları daha yakından tanıdıkça bu sayı



daha da artacaktır. Türkiye'den yatırımcılarımız ise Pakistan'da ağırlıklı olarak dayanıklı tüketim, hızlı tüketim, enerji, finans, altyapı projeleri ve müteahhitlik sektörlerinde yer alıyor. Önümüzdeki dönemde Pakistan'da özellikle enerji ve müteahhitlik sektörlerinde yeni yatırımlara imza atılacağına inanıyorum" dedi.

Çin ile Pakistan arasındaki canlanma bölgesi olumlu etkiler

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın geçen ay Pakistan ziyaretinde 2017 yılına girmeden iki ülke arasında serbest ticaret anlaşmasının tamamlanacağını açıklamasını sevindirici bir gelişme olarak niteleyen Bahçivan, "Türkiye'nin Pakistan'a ekonomik açıdan sunacakları kadar, hiç kuşkusuz Pakistan'ın da Türkiye'ye sunacağı ekonomik fırsatlar var. Pakistan Türkiye sanayisi ve ekonomisi adına önemle değerlendirilmesi gereken bir ülke. 2015-2016 döneminde Pakistan dünya ortalamasının üzerin-

de bir ekonomik büyüme gösterdi. Çin-Pakistan Ekonomik Koridoru çerçevesinde 2015-2030 arasında toplam 51 milyar dolarlık altyapı yatırımlarının gerçekleştirilmesi planlanıyor. Çin ile Pakistan arasında yaşanacak bu ekonomik canlanma bütün bölge için olumlu bir etki yaratacaktır" diye konuştu.

Yabancı sermaye konusunda yeni ekonomi politikası gerek

Pakistan İstanbul Başkonsolosu Dr. Yousaf Junaid da Pakistan'ın 180 milyondan fazla nüfusu ile Güney Asya'nın en liberal ekonomilerinden biri olduğunu belirterek, "İki ülke ekonomik ilişkilerinin önündeki en büyük engel, Serbest Ticaret Anlaşması'nın henüz bitmemesi. Bunun bir an önce sonuçlanması lazım. Yabancı sermaye konusunda yeni bir ekonomi politikası devreye alınmalı. İş insanlarını Pakistan'a yatırım yapmaya ve Pakistanlı iş insanları ile iş birliği yapmaya davet ediyorum" dedi.